
 

 

 

COMUNE DI SALTRIO 
Provincia di Varese 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 63 Reg. Delib. 
 
 

OGGETTO: STORNO DAL FONDO DI RISERVA.           
 
 

L’anno duemilaventi, addì trentuno del mese di ottobre alle ore 11,30, nella sede 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 

 
All’appello risultano: 

 
SINDACO ZANUSO Maurizio Presente 
   

VICE SINDACO FRANZI Giuseppe Presente 
   

ASSESSORE REALINI Donatella Presente 
   

ASSESSORE SCALCIONE AMANDA Presente 
   

      
   

 
Presenti: n.   4 
Assenti:  n.   0 

 
 

Partecipa, con la modalità della video conferenza e con funzioni consultive, referenti, 
di assistenza e verbalizzazione, ai sensi dell’articolo 97, quarto comma, lettera a), del 
d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il Segretario Comunale sig. dott. Giuseppe CARDILLO. 
 

Il sig. ing. Maurizio ZANUSO – Sindaco, assunta la presidenza e constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta con la modalità della videoconferenza, ai 
sensi dell’art. 73, c.1, D.L n. 18 del 17/03/2020 recante “Semplificazioni in materia di 
organi collegiali” e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno: 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che dal 1° gennaio 2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata 
di cui al d.lgs. 23 giugno 2011 n. 118, e s.m.i.; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 17 del 7 marzo 2020, esecutiva ai sensi di legge, con cui 
il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione 2020/2021/2022; 
 
VISTO l’art. 166 del d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, il quale stabilisce che il “Fondo di 
riserva” è utilizzato con deliberazione dell’organo esecutivo, da comunicare all’organo 
consiliare nei tempi stabiliti dal regolamento di contabilità, nei casi in cui si verifichino 
esigenze straordinarie di bilancio o le dotazioni degli interventi di spesa corrente si rivelino 
insufficienti; 
 
DATO ATTO inoltre che il medesimo art. 166, d.lgs. n. 267/2000, stabilisce che l’Ente 
iscriva nel proprio bilancio di previsione un fondo di riserva non inferiore allo 0,30 e non 
superiore al 2 per cento del totale delle spese correnti inizialmente previste in bilancio; 
 
EVIDENZIATO che il fondo di riserva stanziato nel bilancio 2020 risulta pari ad € 
14.495,00 previsti nel capitolo 10181101, corrispondenti allo 0,39% delle spese correnti 
inizialmente previste in bilancio, e pertanto la normativa sui limiti relativi allo stanziamento 
iniziale del fondo di riserva è stata rispettata; 
 
VISTO l’art. 176 del d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 che dispone che i prelevamenti dal 
fondo di riserva sono di competenza dell’organo esecutivo e che possono essere adottati 
entro la fine dell’esercizio; 
 
ATTESO che si rende necessario provvedere all’impegno delle somme di seguito indicate: 
✓ € 1.100,00 per integrazione capitolo relativo al miglioramento della sicurezza sul 

lavoro dei dipendenti comunali; 
✓ € 200,00 per integrazione capitolo relativo alle prestazioni professionali per studi e 

progettazioni; 
✓ € 560,00 per integrazione capitolo relativo al servizio di ristorazione scolastica presso 

la scuola primaria; 
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di provvedere ad impinguare i seguenti capitoli: 
✓ 10120306 “Provvedimenti per il miglioramento della sicurezza sul lavoro dei 

dipendenti” dell’importo di € 1.100,00, al fine di provvedere all’esecuzione di tamponi 
anti COVID-19 per il personale dipendente del Comune di Saltrio; 

✓ 10160301 “Prestazioni professionali per studi e progettazioni”, dell’importo di € 
200,00, al fine di provvedere alla trascrizione di immobile di proprietà comunale; 

✓ 10420201 “Spese di mantenimento scuole elementari”, dell’importo di € 560,00, al 
fine di provvedere alla fornitura di carrelli utili al servizio di ristorazione scolastica; 

 
CONSIDERATO che le spese che saranno finanziate tramite il fondo di riserva attengono 
ad esigenze di carattere straordinario; 
 
CONSIDERATO altresì che anche i prelievi dal fondo di riserva devono garantire il rispetto 
delle norme vigenti sul saldo di finanza pubblica e gli equilibri di bilancio; 
 
VISTI i seguenti allegati:  



 

 

• allegato A): variazione al bilancio di previsione 2020/2021/2022 – competenza e 
cassa; 

• allegato B): equilibrio delle variazioni sia in entrata che in uscita – esercizio 2020; 

• allegato C): quadro di controllo degli equilibri di bilancio – esercizio 2020 – a 
competenza assestato – esercizio definitivo; 

• allegato D): quadro di controllo degli equilibri di bilancio di cassa – esercizio 2020 
– stanziamenti assestati; 

• allegato E): allegato 8/1; 
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione del prelievo dal fondo di riserva di cui 
sopra, sia in termini di competenza che di cassa, ai sensi dell’art. 166 TUEL; 
 
RICHIAMATO l’art. 193, 1° comma, del d.lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 
finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio; 
 
DATO ATTO che gli atti saranno successivamente comunicati al Consiglio Comunale, 
come richiesto dall’art. 166 TUEL; 
 
VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
PRESO ATTO che, in conformità a quanto prescritto dall’art. 49, primo comma, del d.lgs. 
n. 267/2000, sulla presente proposta di deliberazione hanno espresso parere favorevole, 
per quanto di competenza: 
✓ in ordine alla regolarità tecnica, il Responsabile del servizio Economico Finanziario; 
✓ in ordine alla regolarità contabile, il Responsabile del servizio Economico Finanziario; 
che si allegano alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale; 
 
CON VOTI unanimi e favorevoli, espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1) LA NARRATIVA che precede è parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo, anche ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 della L. 241/90. 
 
2) DI APPROVARE un prelievo dal fondo di riserva, sia in termini di competenza che di 
cassa, ai sensi dell’art. 166 del d.lgs. 267/2000, dell’importo complessivo di € 1.860,00, dal 
capitolo 10181101 – Missione 20 – Programma 1 “Fondo di Riserva”, a favore del 
seguente capitolo: 
✓ € 1.100,00 sul capitolo 10120306 – Missione 1 – Programma 2 “Provvedimenti per il 

miglioramento della sicurezza sul lavoro dei dipendenti”; 
✓ € 200,00 sul capitolo 10160301 – Missione 1 – Programma 6 “Prestazioni 

professionali per studi e progettazioni”; 
✓ € 560,00 sul capitolo 10420201 – Missione 4 – Programma 2 “Spese di 

mantenimento scuole elementari”; 
del bilancio 2020/2021/2022, esecutivo ai sensi di legge, che presenta la sufficiente 
disponibilità, come indicato nei seguenti prospetti: 

• allegato A): variazione al bilancio di previsione 2020/2021/2022 – competenza e 
cassa; 

• allegato B): equilibrio delle variazioni sia in entrata che in uscita – esercizio 2020; 

• allegato C): quadro di controllo degli equilibri di bilancio – esercizio 2020 – a 
competenza assestato – esercizio definitivo; 



 

 

• allegato D): quadro di controllo degli equilibri di bilancio di cassa – esercizio 2020 
– stanziamenti assestati; 

• allegato E): allegato 8/1. 
 
3) DI DARE ATTO che, per effetto del presente prelievo, la disponibilità residua del 
Fondo di Riserva ammonta ad € 12.635,00 (€ 14.495,00 - € 1.860,00). 
 
4) DI DARE ATTO che il prelievo di cui alla presente deliberazione consente di 
mantenere il bilancio di previsione coerente con gli obiettivi del saldo di finanza pubblica 
2020/2021/2022 e il mantenimento di tutti gli equilibri del bilancio di previsione. 
 
5) DI COMUNICARE la presente deliberazione al Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 
166, comma 2, del TUEL 267/2000 e dell’art. 28, comma 3, del vigente Regolamento 
comunale di contabilità. 
 
6) DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134, quarto comma, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in seguito ad apposita 
votazione unanime favorevole, stante l’urgenza di provvedere alle prenotazioni. 
 
7) DI TRASMETTERE in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’articolo 125, primo comma, del 
d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
8) DI PUBBLICARE la presente deliberazione per 15 gg consecutivi all’Albo on line del 
Comune di Saltrio, ai sensi del combinato disposto tra l’art. 124, 1° comma, del d.lgs. 
267/2000 e l’art. 32 della legge 18.06.2009, n. 69, e in modo permanente sul sito web 
istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente > Provvedimenti > Provvedimenti 
degli organi di indirizzo politico”, ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. 14.03.2013, n. 33. 
 
 
 

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 
 



                        COMUNE DI SALTRIO



                        COMUNE DI SALTRIO



                        COMUNE DI SALTRIO

                    EQUILIBRIO VARIAZIONI - ESERCIZIO 2020

  |-----------------------------------|-----------------------------------|
  |              ENTRATA              |              USCITA               |
  |-----------------------------------|-----------------------------------|
  | Variazioni in + | Variazioni in - | Variazioni in + | Variazioni in - |
  |-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
  |            0,00 |            0,00 |        1.860,00 |        1.860,00 |
  |-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
  |                                                                       |
  |                                                                       |
  |                                                                       |
  |                 Maggiori Entrate + Minori Uscite             1.860,00 |
  |                                                                       |
  |                 Minori Entrate + Maggiori Uscite             1.860,00 |
  |                                                       --------------- |
  |                 Differenza                                       0,00 |
  |                                                       =============== |
  |                                                                       |
  |-----------------------------------------------------------------------|

 SALTRIO, 29.10.2020



COMUNE DI SALTRIO

Data: 29.10.2020

Competenza Assestato - Esercizio Definitivo

TOTALI

SPESE ENTRATE

TITOLI IMPORTO TITOLI I,II,III TITOLI IV,V TITOLO VI TITOLO VII TITOLO IX AVANZO AMMIN. FONDO Pl. Vinc. TOTALE

Disavanzo di Amministrazione

Tit.I - Spese correnti

Tit.II - Spese in conto capitale

Tit.III - Spese per incremento attività
finanziarie

Tit.IV - Rimborso Prestiti

Tit.V - Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassie
re

Tit.VII - Uscite per conto terzi e
partite di giro

            0,00

    3.765.862,49

    2.158.724,97

            0,00

       41.510,00

            0,00

      528.958,00

            0,00

    3.761.399,84

            0,00

            0,00

       41.510,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

    1.508.218,97

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

      528.958,00

            0,00

            0,00

      355.781,03

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

        4.462,65

      294.724,97

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

    3.765.862,49

    2.158.724,97

            0,00

       41.510,00

            0,00

      528.958,00

    6.495.055,46     3.802.909,84     1.508.218,97             0,00             0,00       528.958,00       355.781,03       299.187,62     6.495.055,46

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2020

(di cui Ripiano DT)

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

Accertamento DT

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00



COMUNE DI SALTRIO

Data: 29.10.2020

Stanziamenti Assestati

TOTALI

SPESE ENTRATE

TITOLI IMPORTO TITOLI I,II,III TITOLI IV,V TITOLO VI TITOLO VII TITOLO IX CASSA INIZIALE TOTALE

Tit.I - Spese correnti

Tit.II - Spese in conto capitale

Tit.III - Spese per incremento attività finanziarie

Tit.IV - Rimborso Prestiti

Tit.V - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassie re

Tit.VII - Uscite per conto terzi e partite di giro

    4.022.174,93

    2.257.858,73

            0,00

       41.510,00

            0,00

      560.045,05

    4.022.174,93

      238.059,47

            0,00

       41.510,00

            0,00

            0,00

            0,00

    1.379.176,37

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

      543.148,77

    1.797.496,87

    4.022.174,93

    1.617.235,84

            0,00

       41.510,00

            0,00

      543.148,77

    6.881.588,71     4.301.744,40     1.379.176,37             0,00             0,00       543.148,77     8.021.566,41

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO DI CASSA - ESERCIZIO 2020

CASSA FINALE     1.139.977,70



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI SALTRIO

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   29.10.2020   n.  1

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 34  -
Esercizio 2020 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto -

Esercizio 2020 (*)

Allegato n. 8/1

SPESE

Disavanzo d'Amministrazione              0,00             0,00              0,00              0,00

al D.Lgs 118/2011

Missione    1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

       267.991,11        269.091,11         1.100,00              0,00

Programma         33.236,24        33.236,24

Titolo

   2

 1

Segreteria generale Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

       240.155,00        241.255,00         1.100,00              0,00Spese correnti

       277.714,51        278.814,51         1.100,00              0,00

        43.234,14        43.234,14

       240.155,00        241.255,00         1.100,00              0,00

Totale Programma    2 Segreteria generale Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

        85.932,51         86.132,51           200,00              0,00

Programma            561,00           561,00

Titolo

   6

 1

Ufficio tecnico Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

        85.376,51         85.576,51           200,00              0,00Spese correnti

        85.932,51         86.132,51           200,00              0,00

           561,00           561,00

        85.376,51         85.576,51           200,00              0,00

Totale Programma    6 Ufficio tecnico Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

     1.326.778,05      1.328.078,05         1.300,00              0,00

       158.743,90       158.743,90

     1.455.670,16      1.456.970,16         1.300,00              0,00

Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione    1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Missione    4 Istruzione e diritto allo studio

       130.381,30        130.941,30           560,00              0,00

Programma         25.326,33        25.326,33

Titolo

   2

 1

Altri ordini di istruzione non universitaria Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

       109.550,00        110.110,00           560,00              0,00Spese correnti

Data 29.10.2020    1Pag.



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI SALTRIO

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   29.10.2020   n.  1

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 34  -
Esercizio 2020 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto -

Esercizio 2020 (*)

Allegato n. 8/1

SPESE

al D.Lgs 118/2011

       418.707,59        419.267,59           560,00              0,00

       299.559,04       299.559,04

       251.358,25        251.918,25           560,00              0,00

Totale Programma    2 Altri ordini di istruzione non universitaria Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

       645.379,35        645.939,35           560,00              0,00

       387.354,08       387.354,08

       416.594,97        417.154,97           560,00              0,00

Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione    4 Istruzione e diritto allo studio

Missione   20 Fondi e accantonamenti

        14.495,00         12.635,00             0,00         -1.860,00

Programma              0,00             0,00

Titolo

   1

 1

Fondo di riserva Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

        14.495,00         12.635,00             0,00         -1.860,00Spese correnti

        14.495,00         12.635,00             0,00         -1.860,00

             0,00             0,00

        14.495,00         12.635,00             0,00         -1.860,00

Totale Programma    1 Fondo di riserva Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

       117.495,00        115.635,00             0,00         -1.860,00

             0,00             0,00

       117.495,00        115.635,00             0,00         -1.860,00

Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

Totale Missione   20 Fondi e accantonamenti

Data 29.10.2020    2Pag.



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI SALTRIO

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   29.10.2020   n.  1

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 34  -
Esercizio 2020 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto -

Esercizio 2020 (*)

Allegato n. 8/1

SPESE

al D.Lgs 118/2011

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

 59.123,57 59.123,57Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

 449.576,51
 498.799,92

 449.576,51 1.860,00 -1.860,00
 498.799,92 1.860,00 -1.860,00

 2.030.705,33 2.030.705,33Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

 6.495.055,46

 6.881.588,71

 6.495.055,46 1.860,00 -1.860,00

 6.881.588,71 1.860,00 -1.860,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Il Responsabile
del Servizio Economico Finanziario

rag. Antonella Bernasconi

salvatore.riccio
Timbro Saltus



VARIAZIONI

 in aumento

COMUNE DI SALTRIO

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   29.10.2020   n.  1

n. protocollo

Titolo, Tipologia

Previsioni
aggiornate alla

precedente
Variazione -

Delibera n. 34  -
Esercizio 2020 (*)

Previsioni
aggiornate alla

Delibera in
oggetto - Esercizio

2020 (*)

Allegato n. 8/1

ENTRATE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

 4.462,65 4.462,65

 294.724,97

 355.781,03

 294.724,97

 355.781,03 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

al D.Lgs 118/2011

 0,00 0,00Residui presunti

Previsione di competenza
Previsione di cassa

 654.968,65
 0,00

 654.968,65 0,00  0,00
 0,00 0,00  0,00

 1.955.105,85 1.955.105,85Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

 6.495.055,46

 6.224.069,54

 6.495.055,46 0,00  0,00

 6.224.069,54 0,00  0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Il Responsabile
del Servizio Economico Finanziario

rag. Antonella Bernasconi

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Data 29.10.2020  1Pag.

salvatore.riccio
Timbro Saltus



 

 

 
 

 

COMUNE DI SALTRIO 
Provincia di Varese 

 

 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO: 
 
“STORNI DAL FONDO DI RISERVA.          ” 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
(Art. 49, primo comma, d.lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Saltrio, lì 29.10.2020 
 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

BERNASCONI ANTONELLA 
 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (d.lgs. 82/2005) 

 
 



 

 

 
 

 

COMUNE DI SALTRIO 
Provincia di Varese 

 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI Giunta Comunale AVENTE AD OGGETTO: 
 

“STORNI DAL FONDO DI RISERVA.          ” 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
(Art. 147-bis, d.lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 
 Ai sensi dell’articolo 147-bis, primo comma, del d.lgs. n. 267/2000, si esprime 
parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
Saltrio, lì 29.10.2020 

 
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
rag. Antonella Bernasconi 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (d.lgs. 82/2005) 

 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
  ing. Maurizio ZANUSO   dott. Giuseppe CARDILLO 

  

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (d.lgs. 82/2005) 
 
 

C E R T I F I C A Z I O N I 
Il Segretario Comunale certifica che: 

Eseguibilità 
La presente deliberazione: 

 sarà eseguibile per decorso termine di cui all’art. 134, terzo comma, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

X 
è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, quarto comma, del d.lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 

Capigruppo Consiliari 
Nello stesso giorno in cui è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo 
Comune – 31.10.2020 –  il presente verbale viene trasmesso in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi 
dell’articolo 125, primo comma, del d.lgs. 18.08.2000, n. 267. 

Pubblicazione 
Il presente verbale, ai sensi dell’art. 124,, c. 1, del d.lgs. 18.08.2000, n. 267, viene pubblicato all’Albo 
Pretorio online nel sito web istituzionale del Comune di Saltrio accessibile al pubblico (art. 32, c. 1, legge 
18.06.2009, n. 69, il giorno 31.10.2020 e per quindici giorni consecutivi fino al 15.11.2020 . 

Esecutività 
La presente deliberazione diviene esecutiva decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, c. 3, d.lgs. 
18.08.2000, n. 267). 
 

Lì, 31.10.2020 

 


	g000063
	a_elenco variazioni
	b_equilibrio variazioni
	c_equilibri di bilancio
	d_equilibrio di cassa
	e_allegato 8_1
	ALLEGATO 8
	ALLEGATO 8_2

	pr000102_parere_5wb10d4gv
	pr000102_parere_5wb10f7hf



